[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта 2025 года                    №  35                               х. Зеленовка
Об отказе в принятии на учет Мироновой Т.В. в качестве

нуждающейся в жилых помещениях

На основании пункта 4, 5 ст. 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, пункта 1, ст. 1 Областного закона Ростовской Области  от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», протокола заседания жилищной комиссии от № 1 от 14.03.2023 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в принятии на учёт в качестве нуждающейся в жилых помещениях Мироновой Татьяне Викторовне, 24.03.1982 года рождения, уроженке п. Жирнов Тацинского района Ростовской области, составом семьи один человек:

- супруг Миронов Андрей Викторович, 16.05.1982 года рождения, уроженец г. Луганск, Украина.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения

                      Т.И. Обухова